Od: @mewadia.cz>
Odeslano: 26, zafi 2019 10:50

Komu:

Piedmét: RE: Objednévka & 2197900044

Dobry den,

Ano, toto jiz mlZete povaZovat za potvrzeni objedndvky s cenou, kterou jsem uved| v zaslané cenové nabidce.
Pinzety pro Vds obratem objedndme, af se zbyteéné neprotahuji dodaci thity.
Kdyby cokoliv, tak jsem k dispozici.

S pozdravem

MeWAdia s.r.o.

From:m@lfl.cuni.cz]
Sent: Thursday, September 26, 2019 10:25 AM

To: 'Toman - MeWAdia'
Subject: RE: Objednavka ¢. 2197900044

Dobry den panc| IR

deékuji Vim za zaslani cenové nabidky. Konenou cenu objednévky tedy opravim dle Vadeho ceniku. Chci se jen
ujistit, zda miZu Vasi odpovéd pova¥ovat za zédvazné potvrzeni objedndvky?
Jedté jednou dékuji,

5 pozdravem

Tel.

T
e-mail: [N 11 cun.c2

Grantové oddéleni
Univerzita Karlova v Praze
1. lékafska fakulta
Katefinska 32

12108 Praha 2

Qudesilatel uvadi, e pokud je tato wprava soulist pravniho jedninl zdvazkového, zojména obchodniho charakiaru a neniv textu zpravy vislovnd uvedeno jinak,
Je tato eprava pouhou informact. § odvolanim na piistuing ustanoveni 2.6, 8972012 5b., obtanského zdkoniky, dile odesilatel sdéluje, fe jej obsah této zpravy v
Zadném smery nezavazuje a e zefindna nema v Amyshs toute zprdvou vzaviit smiouvy, pfijmout nabidku ani polvrdit uzavieni smlouvy. Talo zprava neni
Jedndnim o simlouvé & nezaklada pfedsmiuvni odoovédnost adesilatele.

From: | © ¢ vadia.cz]

Sent: Thursday, September 26, 2019 9:24 AM
To: G 1. cuni.c:

Cc:
Subject: Objednavka ¢. 2197900044




Dobry den pan/ I,
V pfiloze zasilédm cenovou nabfdku s aktudini cenou poZadovanych pinzet.
V pfipadé dal3ich dotaz0, poZadavkii & nejasnosti jsem k dispozici.

S pozdravem

product manager

MeWAdia s.r.0. Pro Vasi kvalitné i praxi..
Hlinky 64 / 603 00 Brno

Czech Republic

T./Fax: (+420) I

Mobil: (+420) R

Mail: I

www.mewadia.cz

Bez vird, www.avg.com






